
LO
CA

LE
 B

AR

SE
RV

IZ
I

CU
CI

NA

M
AG

AZ
ZI

NO
BA

R
CA

M
ER

A

SA
LE

TT
A 

BA
R

INGRESSO ATLETI

CA
M

ER
A

SO
GGIO

RN
O

PARCHEGGIO AUTOBUS
AREA PAVIMENTATA PER

SERVIZI IG
IENICI

PER IL PUBBLICO

AI
U
O
LE

AIUOLE

BAGNI 

INGRESSO CAMPO ATLETI

SPOGLIATOIO ATLETI

SPOGLIATOIO ARBITRI

SPOGLIATOIO ATLETI

AIUOLA

AIUOLA

AIUOLA

INGRESSO PUBBLICO

SPAZIO SCOPERTO

SP
AZ

IO
 S

C
O

PE
R

TO

BIGLIETTI

VOLUME DI SERVIZIO

VOLUME DI SERVIZIO

3,41

4,
65

3,74

4,
98

4,80

12,61

5,13

12,94

3,02

2,
60

3,35

2,
93

6,34

6,75

2,00 1,66

4,63

1,73

1,61

1,52

10,34

13,13

4,45

13,02

4,53

12
,8

6
4,

57

12
,6

3

4,
72

12
,84

4,79

12,93

3,86

6,33

6,41

1,99 1,65

4,30

7,89

1,84 2,15

1,103,35

1,84 2,40

1,10

0,801,00

1,000,99

3,84

2,65

3,50

6,42

3,05

7,56

0,99 2,65

2,15

3,52

1,60

5,35

5,40

6,70

1,80

3,55

3,98

5,35

0,881,20

0,80

2,50

3,45

4,5
8

9,49

9,50

7,3
3

1,80 2,1
0

2,1
0

1,50

4,4
0

7,51

1,1
0

1,80

8,1
0

2,2
0

2,4
0

2,1
0

5,61

5,61

5,61

4,3
0

6,00

4,6
0

1,75

4,4
5

3,4
0

1,75

4,
58

1,75

2,90

5,
05

2,88

9,50

3,
51

1,
75

0,81
4,46

1,
62

4,50

1,
06

0,74

4,
28

7,50

4,
28

7,50

1,75

9,
95

1,75

2,
45

7,50

4,
28

4,
281,03

1,
01

1,47 0,80

0,
80

3,
65

1,
35

1,18
2,65

1,
35

1,
001,030,800,

80

3,
65

1,75

2,
50

5,
22

2,84

6,
225,

30

4,52

3,550,61

1,
22

1,
52

1,
57

3,50

6,
00

0,
61

7,50

1,75

10
,4

0

4,
27

1,33

13
,0

7

3,16

1,31
3,

65

1,501,00

1,
00

1,
35

2,65

3,
65

2,65

1,
35

13,04

7,4
3

12
,83

7,
86

13
,1

2

7,
47

13
,1

9

4,51

3,43

13,07

7,60

13,13

3,454,00

3,55

4,00

4,00

1,65

3,50

7,30

7,33

6,38

5,49

6,34

3,05

4,58

1,60

3,033,70

7,50

3,90

1,40

4,20

1,301,70

2,10 1,80

2,10

3,00

1,00

0,85

1,10

7,50

4,27

1,75

12,75

4,54

7,50

4,
28

7,58

4,17

4,35

2,86

3,69

1,31
0,92

1,052,55

7,50

4,27

1,10

2,85

3,65

1,56

1,001,17

2,94

1,68

3,65

3,65

2,65

1,50

1,00

1,00
1,35 2,65

1,50
1,00

1,00

1,35

EDIFICI DA DEMOLIRE
STATO DI FATTO
scala 1.200

A05

PORZIONE DELLA RECINZIONE ESISTENTE_Previsione di demolizione per poter essere integrata con nuovo edificio

DEMOLIZIONE COMPLETA DEL VOLUME POLIFUNZIONALE _Sono compresi anche i volumi secondari di servizio.

Porzione di recinzione interessata dall'intervento
Altre porzioni di recinzione e degli accessi che verranno ricollocati
Porzioni laterali che verranno demolite nella fase B del progetto per
permettere l'organizzazione del nuovo campo da calcio a 7

Demolizione completa edificio principale polifunzionale

Demolizione del corpo limitrofo ai cancelli d'ingresso

Demolizione volumetto di servizio

Demolizione volumetto secondario accessorio

Demolizione volume di servizio spogliatoi

AREE DEI VOLUMI POLIFUNZIONALI DEMOLITI

1

2

3

4

5

Volume 1:        18,60 mq
Volume 2:        66,20 mq
Volume 3:   1.154,90 mq
Volume 4:          9,80 mq
Volume 5:        51,00 mq

Totale aree volumi demoliti: 1.299,80 mq
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